In these conjectures, I believe, it will appear that the most learned SALMASIUS is mistaken; and that the *tabaxir*, or, as it has been variously rendered by translators, *thabafir*, *tarathit*, *sataiscir*, *tabafis*, *tabafir*, and *sabascir*, of RHASIS, AVICENNA, SERAPION, and AVERROES, was neither the *sacaramambu* of the Indians, nor the *σακχαρον* of the antients.

Let us examine what may be collected from the Arabians themselves, concerning their *tabaxir*.

RHASES (anno 930) says,—

*Tarathit, id est Spodium, frigida est & sicca, quæ & ventrem stringit, & sanguinem exire prohibet. Spodium frigidum est & siccum, quod febribus acutis, ac siti, & nimio ventris fluxui, & vomitui, confert: pustulis quoque quæ in ore & lingua nascuntur, atque tremori cordis, auxiliatur. De Simplicibus, cap. 36.*

AVICENNA (anno 1040) says,—*Thabasir* (the translator calls it *Spodium*) *quid est? Cannarum adustæ; dicitur enim quod ipsæ aduruntur propter fricationem suarum extremitatum, quum ventus eas perflat. Frigidum est in secundo, & siccum in tertio. In ipso est stipticitas, & præparatio & parum resolutionis, & ejus infrigidatio est plurima, & ejus resolutio est propter amaritudinem paucam in ipso. Ex resolutione igitur ejus, & stipticitate, fit exsiccatio fortis, & est compositarum virtutum sicut rosa. Confert aphthis, & melancholiæ provenienti solitudine. Spodium (Tabaxir) confert apostematibus oculi calidis, confortat cor, et confert tremori ejus calido, & syncopi factæ ex effusione cholerae ad stomachum, & bibitum, & linitum, & confert melancholiæ ex solitudine, &*  
*timori*

*timori de præteritis, & terrori de futuris. Confert tussi (siti) & inflammationi stomachi, & debilitati ejus, & prohibet effusionem cholerae ad ipsum, & confert conturbationi. Prohibet solutionem chole-ricam. Confert febribus acutis. Lib. II. tract. 2. cap. 616. Ed. Venetiis, 1595.*

SERAPION (anno 1070) says, adducing his authorities,—

*Sataiscir, vel Rescius, id est Spodium.*

BEDIGORES,—*Proprietatis spodii est, quod confert caliditati cholerae.*

RHASES, ex verbo GALENI,—*In spodio est resolutio, & prohibitio, & repercussio, & in frigidatio, sed in frigidatio ejus est fortior, & in sapore ejus est amaritudo, & stipticitas, & propter hoc desiccatur. Et jam est declaratum, quod in spodio est virtus composita, sicut rosa, & non est in spodio tantum stipticitas, quantum in rosa.*

DIOSCORIDES,—*Spodium confert apostematibus calidis oculorum.*

MESEAH,—*Spodium est frigidum in tertio gradu, siccum in secundo, confert inflationi cholerae, & fortificat stomachum, et confert ulceribus oris.*